

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE APERIBE
APERIBÉ-RJ

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2023 FMS
Processo Administrativo Nº 00051-2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARCOS PAULO DOS SANTOS MONTOZO
Data de Publicação: 19/09/2023 15:20:12

TOTAL DO PROCESSO: 112.143,94

MERCADO BRILHANTE DE APERIBE LTDA ME 02.913.975/0001-36 92.381,14

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 1,40 **Total: 168,00**

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: propria Modelo:
Descrição: ABÓBORA MADURA
Quantidade: 120 Val. Ref.: 3,95 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 168,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 028 Lance: 1,50 **Total: 120,00**

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: propria Modelo:
Descrição: ABÓBORA VERDE
Quantidade: 80 Val. Ref.: 4,95 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 120,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 9,30 **Total: 1.395,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: gury Modelo:
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO PESO LIQUIDO 1KG
Quantidade: 150 Val. Ref.: 12,99 **Valor Unit.: 9,30** Total Item: 1.395,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 142 Lance: 6,78 **Total: 169,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: apti Modelo:
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO SEM ADIÇÃO E AÇUCAR EMBALAGEM DE 210G
Quantidade: 25 Val. Ref.: 8,30 **Valor Unit.: 6,78** Total Item: 169,50

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 14,30 **Total: 2.145,00**

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: propria Modelo:
Descrição: ALHO .
Quantidade: 150 Val. Ref.: 22,99 **Valor Unit.: 14,30** Total Item: 2.145,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 5,00 **Total: 50,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: anchieta Modelo:
Descrição: AMENDOIM 500g
Quantidade: 10 Val. Ref.: 10,75 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 50,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 006 Lance: 2,80 **Total: 84,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: apti Modelo:
Descrição: AMIDO DE MILHO TIPO MAISENA, ACONDICIONADA EM PACOTE COM 500 GRAMAS
Quantidade: 30 Val. Ref.: 4,15 **Valor Unit.: 2,80** Total Item: 84,00

Num: 013 Lance: 19,49 **Total: 974,50**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

LOTE 14	Quant.: 1				
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: gomes da costa	Modelo:		
Descrição: AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM LATA COM 500 ML					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 31,02	Valor Unit.: 19,49			Total Item: 974,50
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 9,99		Total: 499,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: la violetera	Modelo:		
Descrição: AZEITONA VERDE COM CAROÇO, EMBALAGEM COM 500G					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 14,99	Valor Unit.: 9,99			Total Item: 499,50
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 2,00		Total: 120,00
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: propria	Modelo:		
Descrição: BANANA PRATA					
Quantidade: 60	Val. Ref.: 4,95	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 120,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 045	Lance: 2,00		Total: 120,00
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: propria	Modelo:		
Descrição: BATATA DOCE					
Quantidade: 60	Val. Ref.: 4,99	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 120,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 2,99		Total: 299,00
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: propria	Modelo:		
Descrição: BATATA INGLESA					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,50	Valor Unit.: 2,99			Total Item: 299,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 045	Lance: 21,00		Total: 1.680,00
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: gissahe	Modelo:		
Descrição: BATATA PALHA COMUM, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 1KG					
Quantidade: 80	Val. Ref.: 36,31	Valor Unit.: 21,00			Total Item: 1.680,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 1,60		Total: 96,00
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: propria	Modelo:		
Descrição: BETERRABA EXTRA, SEM RAMA					
Quantidade: 60	Val. Ref.: 3,99	Valor Unit.: 1,60			Total Item: 96,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 5,99		Total: 395,34
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: vivale	Modelo:		
Descrição: BISCOITO SALGADO INTEGRAL EMBALAGEM DE 400G					
Quantidade: 66	Val. Ref.: 6,05	Valor Unit.: 5,99			Total Item: 395,34
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 3,00		Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: vivale	Modelo:		
Descrição: BISCOITO TIPO					
Quantidade: 600	Val. Ref.: 5,25	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 1.800,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 005	Lance: 8,50		Total: 850,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: propria	Modelo:
Descrição: BRÓCOLIS FRESCO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 12,35	Valor Unit.: 8,50	Total Item: 850,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 5,84	Total: 5.840,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: paduano	Modelo:
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO DE 1ª QUALIDADE, COM SELO DE PUREZA ABIC, EMBALADO AUTOMATICAMENTE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM METALIZADA ORIGINAL COM 250G			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 9,90	Valor Unit.: 5,84	Total Item: 5.840,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 3,50	Total: 42,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: anchieta	Modelo:
Descrição: CANJICA DE MILHO BRANCO, TIPO 1 ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 500G.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 5,83	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 42,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 069 Lance: 2,18	Total: 130,80
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: anchieta	Modelo:
Descrição: CANJIQUINHA ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 1KG			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 3,99	Valor Unit.: 2,18	Total Item: 130,80
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 11,88	Total: 3.564,00
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: boibom	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA ACEM SEM OSSO, CONGELADA			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 21,99	Valor Unit.: 11,88	Total Item: 3.564,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 13,20	Total: 5.280,00
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: boibom	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA (MOÍDA), ACEM, CONGELADA KG			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 21,90	Valor Unit.: 13,20	Total Item: 5.280,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 19,98	Total: 6.993,00
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: boibom	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA CHÃ DE DENTRO SEM OSSO			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 30,99	Valor Unit.: 19,98	Total Item: 6.993,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 30,47	Total: 8.531,60
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: boibom	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA LAGARTO REDONDO RECHEADO COM CENOURA E LINGUIÇA			
Quantidade: 280	Val. Ref.: 30,99	Valor Unit.: 30,47	Total Item: 8.531,60
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 6,00	Total: 3.000,00
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: franbom	Modelo:
Descrição: CARNE DE FRANGO COXA/SOBRECOXA			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 9,99	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 3.000,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 9,89	Total: 6.923,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: franbom	Modelo:
Descrição: CARNE DE FRANGO PEITO			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 9,99	Valor Unit.: 9,89	Total Item: 6.923,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 19,78	Total: 3.956,00
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: firered	Modelo:
Descrição: CARNE SUÍNA (COSTELA)			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 19,90	Valor Unit.: 19,78	Total Item: 3.956,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 8,99	Total: 539,40
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: frired	Modelo:
Descrição: CARNE SUÍNA (PERNIL) SEM OSSO, INTEIRO PESANDO ENTRE 1 E 2KG			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 14,99	Valor Unit.: 8,99	Total Item: 539,40
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 071 Lance: 9,75	Total: 975,00
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: frired	Modelo:
Descrição: CARNE SUÍNA PERNIL EM BIFES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 14,99	Valor Unit.: 9,75	Total Item: 975,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 9,50	Total: 950,00
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: frired	Modelo:
Descrição: CARNE SUÍNA PERNIL, SEM OSSO CORTE EM CUBOS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 14,99	Valor Unit.: 9,50	Total Item: 950,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 084 Lance: 1,99	Total: 398,00
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CEBOLA BRANCA, MÉDIA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,35	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 398,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 3,00	Total: 540,00
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CENOURA EXTRA			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 7,95	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 540,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 1,30	Total: 195,00
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: propria	Modelo:
Descrição: CHUCHU EXTRA			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 2,99	Valor Unit.: 1,30	Total Item: 195,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 4,20	Total: 336,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: sabor	Modelo:
Descrição: COLORAU COLORÍFICO, SEMOLINA DE MILHO, SAL E EXTRATO OLEOSO DE URUCUM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 19,99	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 336,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 11,28	Total: 1.128,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: propria	Modelo:
Descrição: COUVE FLOR			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,40	Valor Unit.: 11,28	Total Item: 1.128,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 2,78	Total: 778,40
Item: 1	Unidade: LATA	Marca: frimesa	Modelo:
Descrição: CREME LEITE, 200g.			
Quantidade: 280	Val. Ref.: 4,35	Valor Unit.: 2,78	Total Item: 778,40
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 3,04	Total: 608,00
Item: 1	Unidade: LATA	Marca: fugini	Modelo:
Descrição: ERVILHA EM CONSERVA, 200g.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,07	Valor Unit.: 3,04	Total Item: 608,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 9,68	Total: 1.936,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: pramesa	Modelo:
Descrição: EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 850G, CONTENDO A DESCRIÇÃO DAS CARACTERISTICAS DO PRODUTO.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 11,45	Valor Unit.: 9,68	Total Item: 1.936,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 4,49	Total: 898,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: anchieta	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA, CRUA ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL COM 1KG			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 7,45	Valor Unit.: 4,49	Total Item: 898,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 3,80	Total: 760,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: jaguarembé	Modelo:
Descrição: FARINHA DE ROSCA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL 500 GRAMAS			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,65	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 760,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 4,49	Total: 1.571,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: patusco	Modelo:
Descrição: FEIJÃO PRETO TIPO 1, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG.			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 7,99	Valor Unit.: 4,49	Total Item: 1.571,50
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 6,49	Total: 649,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: royal	Modelo:
Descrição: FERMENTO EM PÓ QUÍMICO EMBALAGEM PLÁSTICA DE 250GR.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,60	Valor Unit.: 6,49	Total Item: 649,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 24,99	Total: 1.499,40
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: sao joao	Modelo:
Descrição: FILÉ DE TILÁPIA			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 41,80	Valor Unit.: 24,99	Total Item: 1.499,40
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 130 Lance: 0,99	Total: 138,60

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: anchieta	Modelo:
Descrição: FUBÁ DE MILHO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL COM 1KG.			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 4,95	Valor Unit.: 0,99	Total Item: 138,60
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 1,49	Total: 149,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: apti	Modelo:
Descrição: GELATINA EM PÓ EMBALAGEM PLÁSTICA DE 35G. SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,59	Valor Unit.: 1,49	Total Item: 149,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 017 Lance: 2,49	Total: 298,80
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: propria	Modelo:
Descrição: INHAME CHINÊS			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 5,99	Valor Unit.: 2,49	Total Item: 298,80
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 1,99	Total: 398,00
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: propria	Modelo:
Descrição: LARANJA PÊRA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,17	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 398,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 10,50	Total: 2.100,00
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: saudali	Modelo:
Descrição: LINGUIÇA DE CARNE SUINA; LINGUIÇA CHURRASCO;			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 15,99	Valor Unit.: 10,50	Total Item: 2.100,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 6,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: propria	Modelo:
Descrição: MAÇÃ NACIONAL			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,84	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 600,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 2,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: petyan	Modelo:
Descrição: MACARRÃO TIPO ESPAGUETE SÊMOLA, Nº 10 EMBALAGEM 500G			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,60	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 400,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 028 Lance: 1,89	Total: 567,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: petyan	Modelo:
Descrição: MACARRÃO TIPO GOELA EMBALAGEM DE 500G			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 4,60	Valor Unit.: 1,89	Total Item: 567,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 113 Lance: 1,89	Total: 378,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: petyan	Modelo:
Descrição: MACARRÃO TIPO PARAFUSO SÊMOLA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL COM 500G			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,60	Valor Unit.: 1,89	Total Item: 378,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 4,55	Total: 455,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fugini	Modelo:
Descrição: MAIONESE ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 500G			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,90	Valor Unit.: 4,55	Total Item: 455,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 20,99 Total: 7.346,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: vale do rochedo	Modelo:
Descrição: MANTEIGA PURA COM SAL, EMBALAGEM DE 500G			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 24,44	Valor Unit.: 20,99	Total Item: 7.346,50
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 2,20 Total: 550,00
Item: 1	Unidade: LATA	Marca: fugini	Modelo:
Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA, 200g			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 5,02	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 550,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 16,77 Total: 1.173,90
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: liza	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE GIRASSOL ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL COM 900ML			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 16,90	Valor Unit.: 16,77	Total Item: 1.173,90
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 4,50 Total: 1.350,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: vitaliv	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL COM 900ML			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 6,90	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 1.350,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 22,00 Total: 660,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: sabor	Modelo:
Descrição: ÓREGANO DESIDRATADO EMBALAGEM DE 500G			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 34,65	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 660,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 026	Lance: 5,69 Total: 1.138,00
Item: 1	Unidade: DÚZIA	Marca: sthur	Modelo:
Descrição: OVO GALINHA, EXTRA, BRANCO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 9,90	Valor Unit.: 5,69	Total Item: 1.138,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 2,59 Total: 25,90
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: propria	Modelo:
Descrição: PEPINO COMUM, EXTRA A			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 2,75	Valor Unit.: 2,59	Total Item: 25,90
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 2,48 Total: 248,00
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: propria	Modelo:
Descrição: PIMENTÃO VERDE			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,73	Valor Unit.: 2,48	Total Item: 248,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 5,89 Total: 883,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: imbiara	Modelo:

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Descrição: PREPARO LÍQUIDO SABOR GOIABA CONTENDO AÇÚCAR, GELIFICANTE AGAR, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, REGULADOR DE ACIDEZ, CITRATO DE POTÁSSIO, AROMATIZANTE IDÊNTICO AO NATURAL DE GOIABA E CORANTE ARTIFICIAL, SEM GLÚTEN, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1000ML, CONTENDO DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 8,99 **Valor Unit.: 5,89** Total Item: 883,50

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 106 Lance: 6,29 **Total: 943,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: imbiara Modelo:

Descrição: PREPARO LÍQUIDO SABOR MARACUJÁ CONTENDO AÇÚCAR, GELIFICANTE AGAR, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, REGULADOR DE ACIDEZ, CITRATO DE POTÁSSIO, AROMATIZANTE IDÊNTICO AO NATURAL DE MARACUJÁ E CORANTE ARTIFICIAL, SEM GLÚTEN, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1000ML, CONTENDO DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 6,40 **Valor Unit.: 6,29** Total Item: 943,50

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 6,99 **Total: 1.048,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: imbiara Modelo:

Descrição: PREPARO LÍQUIDO SABOR UVA CONTENDO AÇÚCAR, GELIFICANTE AGAR, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, REGULADOR DE ACIDEZ, CITRATO DE POTÁSSIO, AROMATIZANTE IDÊNTICO AO NATURAL DE UVA E CORANTE ARTIFICIAL, SEM GLÚTEN, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1000ML, CONTENDO DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 11,57 **Valor Unit.: 6,99** Total Item: 1.048,50

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 2,49 **Total: 249,00**

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: propria Modelo:

Descrição: QUIABO EXTRA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 4,40 **Valor Unit.: 2,49** Total Item: 249,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 1,00 **Total: 200,00**

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: passaro branco Modelo:

Descrição: SAL REFINADO IODADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL COM 1KG

Quantidade: 200 Val. Ref.: 2,25 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 200,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 110 Lance: 1,98 **Total: 297,00**

Item: 1 Unidade: MAÇO Marca: propria Modelo:

Descrição: TEMPERO CHEIRO VERDE COMPOSTO POR SALSA E CEBOLINHA

Quantidade: 150 Val. Ref.: 2,00 **Valor Unit.: 1,98** Total Item: 297,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 3,43 **Total: 686,00**

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: propria Modelo:

Descrição: TOMATE EXTRA A

Quantidade: 200 Val. Ref.: 7,35 **Valor Unit.: 3,43** Total Item: 686,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 9,29 **Total: 929,00**

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: propria Modelo:

Descrição: VAGEM MACARRÃO, EXTRA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 9,37 **Valor Unit.: 9,29** Total Item: 929,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 1,00 **Total: 180,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: peixe Modelo:

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE APERIBE
APERIBÉ-RJ**

Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL, GARRAFAS DE 750ML, ACIDEZ MÁXIMA 4%

Quantidade: 180 Val. Ref.: 2,75 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 180,00

JT MILLER ME **36.663.640/0001-29** **14.899,80**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 17,99 **Total: 359,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: sabor Modelo:

Descrição: AÇAFRÃO EM PÓ EMBALAGEM DE 500G

Quantidade: 20 Val. Ref.: 19,99 **Valor Unit.: 17,99** Total Item: 359,80

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 16,00 **Total: 6.400,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: coagro Modelo:

Descrição: AÇÚCAR CRISTAL ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL COM 5KG

Quantidade: 400 Val. Ref.: 21,90 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 6.400,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 1,00 **Total: 100,00**

Item: 1 Unidade: KILOGRAMA Marca: propria Modelo:

Descrição: AIPIM COMUM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 4,15 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 100,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 093 Lance: 1,00 **Total: 40,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo:

Descrição: ALFACE LISA

Quantidade: 40 Val. Ref.: 1,80 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 40,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 20,00 **Total: 8.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: paixão Modelo:

Descrição: ARROZ POLIDO, TIPO 1 ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL DE 5KG

Quantidade: 400 Val. Ref.: 23,85 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 8.000,00

MERCADO UNIAO DE APERIBE LTDA **02.797.950/0001-14** **3.066,00**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 018 Lance: 2,70 **Total: 135,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ASSUGRIN Modelo:

Descrição: ADOÇANTE DIETÉTICO LIQUIDO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 80 ML

Quantidade: 50 Val. Ref.: 5,99 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 135,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 4,20 **Total: 1.176,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ANCHIETA Modelo:

Descrição: FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO EMBALAGEM PLÁSTICA, PACOTE DE 1KG

Quantidade: 280 Val. Ref.: 5,95 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 1.176,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 002 Lance: 7,50 **Total: 675,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SÃO SEBASTIÃO Modelo:

Descrição: PÃO DE FORMA INTEGRAL FATIADO

Quantidade: 90 Val. Ref.: 8,70 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 675,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 028 Lance: 5,40 **Total: 1.080,00**

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE APERIBE
APERIBÉ-RJ

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DA FRUTA	Modelo:
Descrição: PREPARO LÍQUIDO SABOR CAJU CONTENDO AÇÚCAR, GELIFICANTE AGAR, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, REGULADOR DE ACIDEZ, CITRATO DE POTÁSSIO, AROMATIZANTE IDÊNTICO AO NATURAL DE CAJU, E CORANTE ARTIFICIAL, SEM GLÚTEN, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1000ML, CONTENDO DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,40	Valor Unit.: 5,40	Total Item: 1.080,00
IMPA DE CARDOSO DISTRIBUIDORA EIRELI		33.661.478/0001-11	1.797,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 136 Lance: 3,90	Total: 312,00
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: extra	Modelo: extra
Descrição: BANANA TERRA			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 4,95	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 312,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 4,15	Total: 1.245,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: orquídea	Modelo: orquídea
Descrição: BISCOITO DOCE SEM RECHEIO EMBALAGEM CONTENDO 3 PACOTES 400G			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 5,40	Valor Unit.: 4,15	Total Item: 1.245,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 118 Lance: 2,40	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: KILOGRAMA	Marca: extra	Modelo: extra
Descrição: REPOLHO HÍBRIDO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,99	Valor Unit.: 2,40	Total Item: 240,00

PREGOEIRO: MARCOS PAULO DOS SANTOS MONTOZO

MEMBRO DE APOIO PAULINO BAIRRAL

MEMBRO DE APOIO JANINE MARTINS PEREIRA